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

Figueira. R$ 280,00. 109 -

ILHA DA

FIGUEIRA -CASA DE MADEIRA - cf 2-

quartos e demais

dependências. Vila Lenzi.
R$ 200,00

casa cf
128m2,
terreno cf
450m2

(15x30). Rua
Lilia A.

Oeschler, 35.

QUITINETE - Vila Lenzi. R$

200,00 R$ 90.000,00

R$ 70.000,00

116 -

TIFA

MARTINS-

casa f
134m2,

3dorm., sala,
coz., bwc.,

lav.,
garagem,
"terreno cf
2.800m2

136 -

BARRA RIO

CERRO -

terreno cj
8.500n;2, cf
3 casas (1 de

madeira e 2

de alv.). Rua
Bertha Weege

- R$ 160·.000,00

- .

•
..
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Fone: (47) 373-0283
i9JRANCHO
r.IMOVEIS

Um parceiro correto.
CRECI820-J

Cód. 1170 - Casa em alvenaria com 102,00m2 - 2 quartos
- 01 bwc - copa - cozinha - depósito - lavanderia - sala -

varanda - Terreno com 370,00m2 - Rua, dos Atiradores -

Centro � R$40.000,00.
_

Cód. 1175 - Terreno padrao com 450,00m2 - Próximo ao

Salao Diana - Infra Estrutura completa - Rua asfaltada -

Rua dos Atiradores - Centro - R$25.000,00.

Cód. 1121 - Casa em alvenaria com 1 05,00m2 - 04 quartos
- 01 bwc - 01 garagem - cozinha -lavanderia - sala - Terreno
com 450,00m2 - Rua João Bona - Lateral - Bairro Amizade
- R$40.000,00 + financiamento pela CEF.

Cód. 1131 - Terreno padrao com 389,00m2 - Próximo a

APAE - Infra Estrutura completa - Escriturado - Rua Rosa
Safanelli Tepasse - Lote 11 - Bairro Nova Esperança -

R$16.000,00.

Cód. 1130 - Casa de madeira com 48,OOm2 - 2 quartos - 01
bwc - garagem - cozinha - lavanderia - sala - varanda -

Terreno com 360,00m2 - Rua Joao Chaves Cordeiro,­
Bairro Caixa D'agua - R$13.500,00.

www.parcimoveis.com.br

,

MARIMAR IMOVEIS

rancho@parcimoveis.com.br
Rua Irineu Vilella Veiga, 137 - Centro

GUARAMIRIM - SC

Cód. 1172 - Terreno com 75.000,00m2 - Infra Estrutura

completa - 10 mil pés de palmeiras prontas para o corte e

30 mil em fase de crescimento _ Estrada Poço Grande -

Bairro Poço Grande _ R$120.000,00.

Cód. 1092 - Casa em alvenaria com 99,00m2 - 02 quartos
- 01 suíte - 02 bwc - cozinha - sala _ varanda - Terreno com

448,00m2 - Rua Lauro Zimmermann - Lateral - Bairro

Guamiranga - R$35.000,00.

Cód. 1132 _ Casa mista com 100,00m2 - 03 quartos - 01
bwc - cozinha - lavandeira - sala de estar - sala de jantar _

varanda - Terreno com 900,00m2 - Rua Eugênio Devigilli
- Bairro Rio Branco - R$20.000,00.

Cód. 1086 - Casa de
madeira com 64,00m2 - 02

quartos - 01 bwc - cozinha _

sala Terreno com

457,00m2 - Rua Onélio

Nicoccelli_ Bairro

Figueirinha - R$15.000,ÓO
- Negociável com imóvel
em Guaramirim.

Salas 'Comerciais no Centro
Comercial Vilela - Rua Irineu
Vilela Veiga - Centro - Guaramirim
- R$280,00 (Incluso o condomínio).

Apartamento padrao com 02,
quartos - 01 suíte - sala em 02

ambientes - cozinha _ lavanderia -

garagem - Rua 28 de Agosto - Ao
lado do Consultório do Dentista Dr.
Nelson - R$500,00.

Apartamento padrao com 01

quarto _ 01 suíte - sala em 02
ambientes - cozinha - lavanderia -

garagem - Rua 28 de Agosto - Ao
lado do Consultório do Dentista Dr.
Nelson - R$400,00.

Casa em alvenaria com 02 quartos
- sala - cozinha _ lavanderia -

varanda - Rua Angelo Eccel _

Bairro Amizade - Guaramirim -

R$300,00.

Fone/Fax: 275-0051
E-mail: marimar@parcimoveis.com.br

www.parcimoveis.com.br
Rua Fritz Barte!, 77 - SL 03 - Baependi -

Próx. Recreativa Mariso!
{?-(:
AssoClaçao das Imobiliárias

de Jaraguá do Sul

PRESTAMOS ASSESSORIA PARA O S_EU FINANCIAMENTO IMOBILIÁRIO

Benjamim Magalhães
Engenheiro Civil

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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TERRENO
ÁREA CENTRAL
GUARAMIRIM -

com 350m2,
Guaramirim.

R$ 19.900,00 ou

5.000,00 + parco

BAEPENDI - Casa em alvenaria cf 180m2, 4 qtos, 2

salas, cozo lav. garagem. Terreno cf 420m2• Rua Domingos
Sanson. R$ 63.900,00

VILA RAU -

casa alv., 3 dorm.,
bwc, garagem, cf
112m2, terreno cf

1.102m2.

R$ 59.000,00

CENTENÁRIO - casa alv., 3 qtos,
sala, coz., bwc, c/197m2 construido.

R$ 49.000,00 +parcelas ou R$
58.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Galpão 750m2 acabados e 750m2 n60

acabados. Terreno de ±6.000m2

PREÇO DE OCASIÃO: R$ 159.QOO,00

ÁGUA VERDE - casa c/ 3 qtos,
sala, coz., bwc, garagem, lav. R$
89.000,00 negociáveis

BARRA DO RIO CERRO -

Terreno murado na Rua Abramo

Prcdi, 117, 1 a rua a esquerda após
entrada Parque Malwee, c/820m2•

R$ 30.000,00

o

CENTRO - casa

alto padrão, 1 suite
master +5 qtos,
3bwc, 3 salas,
escritório, dep.
empregada,

churrasq., coz., lav.
e demais dep., terre

no c/842m2.
R$ 280.000,00
NEGOCIÁVEIS

VILA LENZI -

Casa alvenaria,
2 qtos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia,

garagem .. R$
18.000,00 +

parcelas R$
365,00

CENTRO
GUARAMIRIM - 1
suíte master + 2

qtos, 2 salas,
escritório, coz., lav.,
dep. de emrpegada
+ 2 bwc, churrasq.,
canil, energia solar e
a gás, portão elet.,
semi-mobiliada.

R$ 125.000,00

•

'IOF E RTA

CENTRO - casa de
alvenaria, c/ 3 qtos, 2

salas, coz., bwc, lav.,
garagem

R$ 43.000,00.

GUARAMIRIM - Área Central
Casa, 3 qtos, sala, coz., bwc, lav,

garagem, nova. R$ 39.900,00 +

pare.

BARRA DO RIO CERRO -

Chácara com 65.000m2, 90% área

plano, c/ 2 casas. R$ 89.000,00

CHAMPAGNA - casa alto padrão, ..

1 suite master +2 qtos, 4bwc, solas,
escritório, dep. empregada,

churrasq., piscinovcoz., lav. e demais

dep. R$ 420.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ ESTA SEGORfltlCA PflRA SOA FAMíLIA.ôlI

õiêfõ Seguro
•

* 01 suíte, 02 dormitórios
,. Sacado. com churrasepeJra
,. 01 ou 02 vag<1S de garagem
* Salão de festas
� Play-ground
'" Localização: Vila Nova
*...l�andares

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

REF. 604 NOVA BRASILIA - Coso
lololmenle reformado, cl J suite, 2

dorm., e demais dependências, 143m2,
lerreno cl 456m2• RS 90.000,00

VILA LENZI- Reei. 24041erreno próximo Escola
Giordini lenzi com 892,00m2. Valor RS 27.850 cl

estrada + parcelamento.

Rei. 508 - CIERNIEWICI - sobrado na com 250m2 de área

construída, terreno com 363,OOm2 próximo ao Pomo, no valor de.
.

RS 150.000,00

Rei. 200 - coso em olvenório
inacabado, com 150,OOm2, 01

suíte, 02 qtos, solo, copo,
cozinho, bwc, lavanderia,

garagem. RS 50.000,00 aceito
imóvel.

REF. 5012 - CENTRO
Solo comercial no Av. Mal. Deodorõ, 903 Edificio

Pícolli. RS 20.000,00

Rei. 5008 2 solos comerciais tpm

85,OOm2 no Edificio Chiodini/Av.Morechol
Deodoro do Fonseca

RS 40.500,00

'\1�:1;��
Rei. 3806 opto Edifício Menegotti, Av.

Mal. Deodoro do Fonseca com 208,59m2,
01 suíte, 02 dormitórios e demais

dependências com garagem
RS 97.000,00

Rei. 5006 Prédio inleiro
oplos e solos comerdois no Ruo
Podre Pedrõ Fronken-proxoo
lerminol Rodoviário com área
10101 de 534m2 + residência
em olvemíria nos fundos com

1l7,00m2, RS
340.000,00.

•

•

Rei. 51 -ILHA DA FIGUEIRA com 02 casos, uma
em olvenário e oulro em madeiro, lerreno com

3.600m2, Ruo Manoel dos Sonlos RS 25.000,00.

CENTRO - Ed. Klein, Ruo Barão do Rio Bronco,
solo comercial c/; 53,50m2• RS50.000,00

aceita imóvel de menor valor

VOCÊPODE TERUMA
BELAVISTA

t
•

A Wolfepar Empreendimentos e Participaçoes Ltda com

a "Imobiliária A Chave" apresentam um

empreendimento na Vila Nova com 07 andares, play­
ground, salão de festas com churrasqueira, 03

dormitórios, sala + copa, cozinha, lavanderia, bwc,
garagem, com opção de 2 garagens. Condições

facilitadas de pagamento com entrada + parcelamento
próprio até 36 vezes, podendo ser aceito FGTS e

financiamento após imóvel estar concluído.

•

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br www.parcimoveis.com.br

Fone: (047) 275-1594/PLANTÃODE��VENDAS" 9965-9934
•

•

•. . '. •• •
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IMÓVEIS

371-7931

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

BPABX
CRECI1741-J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br

Cód. 1173 - Santa Luzia - Casa de alvenaria -

154m2, 01 suíte + 02 quartos e

demais dependências. R$ 48.000,00
Cód. 3122 - Rio Molha -"terreno 329 m2 (12

x 23,50) -R$ 20 ..000,00

Cód. 1182 - Sobrado alv. com 300 m2 -01
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
Email: splvendas@netuno.com.br
Rua Reinoldo Rau, n? 60 - sala 06
Galeria do Edifício Market Place.

corretor de imóveis - CRECI 0098 t 3 Compra, Vende. Encontre aqui seu imóvel!

LIGUE: (47) 371.9165
Solicite a visita de um de nossos corretores!

Mude pra LEIER você rambéml

COO 0:1.7 - VILA NOVA
- Cobertura medindo

276,OOm2 - 2 suítes,
quarto, sala em 3
ambientes, (pode se

fazer mais um quarto,
dois banheiros,
cozinha, área de

festas privativa,
sacada, dependência
de empregada, dois

vagas de garagem,
área com céu aberto -

Rnanclamento am até
36X sem entrada.

COO 043 - VILA

I RAU ,- SALA
.

COMERCIAL - Sala
comercial medindo

55,OOm2 com

garagem - em

frente a faculdade­
Valor R$ 45.000,00

COO 04:1. - JARAGUA ESQUERDO - SOBRADO novo, 1

suíte com closet e hidro, sala intima, sacada, 3 quartos,
2 banheiros, 2 salas, cozinha, lavanderia, área de festas,
garagem - Valor R$ :1.45.000,00

CÔO 044 - CENTRO - APARTAMENTO - medi�do 147 ,OOm2
- 1 suíte com sacada, 2 quartos, sala, cozinha mobiliada,
lavanderia, banheiro, sacada com churrasqueira, garagem,
Prédio com piscina e ampla área de festas - Valor R$ COO 045 -.RESIDENCIAL AZALEIA - TERRENO MEDINDO

120.000,00 700,00M2 - VALOR R$ 35.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Vende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 m2, em terreno de 540 m2. (Barr
Rio Molha). Preço: R$ 34.000,00

Vende: Terreno de esquina, c/ área
1.004 m2. Rua 25 de Julho esq. c/

Rua Angelo Torinelli (Vila Nova).

Vende: Casa em alvenaria, com

área de 235m2, 'em terreno de
499m2• (Vila Lalau)

Aluga:
Apartamento,
contendo I

. suite + 2

dorm. Ed.
Tower

Center

(Centro).
Aluguel:
R$ 650,00

Vende: Apartamento contendo
dormitórios. Rua ca. Procâpi
Gomes - Resid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

Aluga: Casa de madeira (3 dorm.
e demais dep.). Rua alwin enke, 73
(Próx. Tecnosol - Unerj)Aluguel:
R$ 360,00

Vende: Casa em alvenaria (1 suíte

+ 2 dorm.) c/ área 245m2. (Vila
Lenzi)

Vende: Casa em alvenaria(3
dorm.), c/ área 170 m2, em terreno

de 325 m2. Lot. Olegário.

MARINA

Apartamentos novos,
contendo 03
dormitórios (sendo 1

suíte), sala, cozinha,
lavanderia, banheiro
social, sacada c!

churrasqueira e

garagem. Rua Marina
Frutuoso esquina cf
Rua Paulo Schiochet -

Centro (Próx.
Angeloni)

Aluga: Casa em alvenaria, 3 dorm.
edemaisdep. RuaAdolfPuttjer, 112
(próx. Prefeitura). Aluguel:
$ 360,00

� Apartamentos "novos', contendo 1 dormitório, sala, cozinha, lavanderia,
banheiro, sacada cf churrasq. e garagem. Rua Preso Epitácio Pessoa (Centro)
� Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro
e garagem. Rua CeI. Procópio Gomes (Centro) Resid. Maguillú. Aluguel: R$
300,00
� Apartamento, contendo 02 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia, banheiro
e garagem. Rua José Albus, 95 (Centro). Ed. Mário Tavares. Aluguel: R$
300,00

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vocênão estáencontrando O Imóvel ideal para alugar?
Consulte a LEIER!

Alugue UDt Imóvel com esta Placa

»> \
\
\
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*Garantia e segurança no período \ ..........
-

\. »>

da locação

*Rápida aprovação cadastral

*Imóveis comerciais e residenciais

*Aluguéis residenciais a partir de

R$ 120100 mensais

LEIER
"

IMOBILIARIA

ALU/GA
Fone: (47) 371.9165

Rua Exp. João Zapella, 88 - Centro
Creci 1462-J - Jara ué do Sul - SC

Mude pra LEIER você rarnbérnl

2174 - VILA RAU - rua Alberto Klitke, casa
em alv., cf 140m2 e terreno cf 580m2. RS
73,000,00

Hanemann, casa em alv., cf 200m2 e terreno

cf 345m2. RS 55.000,00 troca por Imóvel em
Brusque ou Jaraguá do Sul

90U - JARAGUA 84 - terreno com 30.000m2

e contrução de 140m2 RS 80.000,00

2176 - TIFA MARTINS - Rua Valdir José

Manfrini, construção cf 63m2 e terreno cf
420m2• RS 35.000,00

2179 - ILHA DA FIGUEIRA - Rua Santilha

Rangel, casa alv. 125m2 e edícula 54,60m2
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
4003 • SANTO ANTONIO - Padaria com equipamentos, construção de 185m' e terreno com 634,50m'.
4005 - Vende-se Panificadora completa, com carteira de clientes, ótima localização
4006 - TRÊS RtOS DO NORTE· Lanchonele, bemloclaizada, toda equipada, constr. 150m', terreno 751"" R$ 85.000,00

1S1f4BJ
9009 - SCHROEDER - R. Bom Pastor, c! área de 4.078m' R$ 25.000,00
9013 - CAMPINHA - Massaranduba, com área de 242.500� (com 02 casas de madeira, ranchos, nascente) R$ 65.000,00
9014 - NEREU RAMOS· Chácara c/ área de 156.800m' R$ 45.000,00
9017 - SCHROEDER - Rua 108 Bracinho, c/ área de 26.oo0m' R$ 25.00000

,

R$ 65.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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construtivas

- Localizado no bairro Vila Nova próximo ao Fórum

- Edificação Residencial com 7 pavimentos
- 24 unidades residenciais

� Aptos de a dormitórios (1 suíte) com 3 vagas de garagem
- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) com 1 vaga de, garagem

Apartamento tipo 01
- Área 96,60 m2

Apartamento tipo 02
- Área 148,18 m2

... conforto, func+onal idade, segurança e beleza em localização privilegiada.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF 3278 - GUARAMIRIM - R: PALMEIRA REF 3152 - JGUÁ 99 - R: BERTHA WEEGE - REF 3259 - SÃO LUIS - R: FRANCISCO
- TERRENO 900 W. RS 22.000,00 TERRENO 20.000 M2. RS 106.000,00 HRUSCHKA - TERRENO 536 M2. RS 35.000,00

REF - 3271 - JGUÁ ESQUERDO AO LADO
REF - 3267 - SÃO LUIS - R: JOÃO FRANZNER - QUARTEl P. M. - TERRENO 6.832,11 M2. RS
TERRENO 420 M2. RS 35.000,00 150.000,00

REF2429-IUIA FIGUEIRA -R:ANTONIO BERNARDO
SCHMIDT - CASAALV 150 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, SACADA,
GARAGEM. TERRENO 330 M2. RS 70.000,00

REF 2446 - VILA RAU - R: BR 280 - CASA ALV
120 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 652
M2. RS 59.000,00

REF 2434 -ILHA FIGUEIRA - R: ANGELO TANCON, 191 . REF 2442 - AGUA VERDE - R: TEODORO
SOBRADO AlV 300 M1, PISO INFERIOR: GARAGEM 2 CARROS, ACIPIO FAGUNDES, 120 - (ASA ALV 271 M2, 4
SAlA JOGOS LAVAND,ÁREA FESTA COM PISONA, COZINHA. PISO DORM, 2 BANH, GARAGEM COM CHURRASQ.
SUPERIOR: 1 sUÍTE COM HIDRO,2 DORM,COZINHACOMMÓVEIS, TERRENO 598,75 M2. RS 75.000,00SACADA. RS 200.000,00. ACEITA·SE CASA OU APTO

REF2445 -AVAl-R: 144-GUARAMIRIM-CASA 149 REF 2393 - TIFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JARDIM REF3279 - CZERNIEWICZ -R: 1040- PEDRO
M2, 1 SUíTE COM HIDROMASSAGEM, 2 DORM, BANH, 1482-CASAALVI39M2,1 SUíTE, 2 DORM, BANHSOCIA� FRANClSCO- VARIOS LOTES RS 26.000,OOCADA UM OU GESSER -LTO. BELLAVISTA -LOTE 17 - TERRENO
GARAGEM, PISCINA. TERRENO 366 M2. RS85.000,00 GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.000,00 ACEITA PARCElAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA. 378,75 W. RS 30.000,00

REF 2170 - VILA LENZI _ R: JAIME GADOTTl,
. REF2441- VILA LENZI-R: PADRE AlBERTO JACOBS, 55- REF 2436 - BAEPENDI- R: NEY FRANCO - CASA
PREDIOCOMÁREATOTAlCONSTRUIDA700M1.2APTO,5SAlAS ALV 90 M2, 3 DORMII BANH, GARAGEM. TERRENO REF 3255 - ILHA FIGUEIRA - R: 725 -774 - SOBRADO ALV, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM. COMERCIAS E DEMAIS DEPENDENCJA. TERRENO 500 M1. RS 513,77 M2. RS 55.000,00 TERRENO 867 M2. RS 47.000,00TERRENO 450 M2. RS 130.000,00 33O.000,oo.A(ffiAWiMlMENORVAlD�INQ1JSJVENAffiAIA.

REF 2438-SÃOLUIS -504M2, PISO INFERIOR: ÁREA REF - 3274 - R: FELICIANO BORTOlINO - BARRA REF - 3276 - BARRA RIO CERRO - R: LTO.
COMERCIAl.234M2,4BWCPISOSUPERIOR:270I#,ISUfrE RIO CERRO - TERRENO 3.632,00 M1. RS PRADI - LOTE 19 - TERRENO 416 M2. RS
(/ HIDRO,3 DORM, SACADA, SAlÃo FESTAoCHURRASa., . 200.000,00 25.000,00
GARAGEM, TERRENO 465 1#. RS 210.000,00.

REF3242 - JGUÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO
REF 2435 _ RIO LUZ - PROX. SEARA _ CASAIlEF 2427 - TIFA MARTINS- CASAALV80 M2, 1 SPE'ZIA TERRENO COM 8 210 60 M2 RS'

-., .

EM ALVENARIA COM 60 M2. RS 21.000,00SUITE, 2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 58.000,00 110.000,00

.
REF 1115 - CENTRO - R: PRESo EPITAClO PESSOA,
111 - ED JARAGUÁ - APTO COM 123 M1, I SUíTE, 2
DORM, LAV, DEP. EMPREG�DA E DEMAIS DEPENDENCIAS.
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

PorR$De R$

R$ 25.500,00

R$ 14.000,00 R$ 13.000,00
R$ 7.800,00 R$ 7.200,00
R$ 2.0(')0,00 R$ 1.700,00
R$ 3.500,00 R$ 3.100,00
R$ 2.500,00 R$ 2.200,00
R$ 3.800,00 R$ 3.500,00
R$ 27.000,00 R$ 26.000,00
R$ 13.000,00 R$ 12.500,00
R$ 7.800,00 R$ 7.500,00

Prata R$ 25.500,00.96/96 R$ 24.500,00
R$ 4.5ÓO,OO R$ 4.200,00Preto 88/88

Prata 88/89 R$ 5.500,00 R$ 4.700,00,
Azul 69/83 R$ 23.000,00 R$ 19.000,00

F1000 Prata 94/94 R$ 26.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Residência em

Alvenaria, nova.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

• Garagem para 2 carros;
• Salas ele estar e Jantar;
• Lavabo;
• Churrasqueira;
• Cozinha e Copa;
• Despensa
• Lavanderta:
• Dep. De empregada;
• BWC Serviço;
• Sala Intima;
• 1 Suite Simples;
• 1. Suíte cf cioset;
• 1 Sulte Master c/ Closet e
Banheira;

• Acabamento de alto
padrão (granito, gesso,
Massa 'corrlda)

Projetos / E"ecu�o /
Administração

e Gerenciamento da obra
.,..----------_.-

r
- Escritório de Engenharla-i
Av. Mal. DeoctorO'cta Fonseca, 97,

Ed. O·I.oer,_'oja. J.,aguã cio Sul

garagem, murada (falta frente).
Tratar: 273-1722.

boa localização. R$ll.o.o.o.,o.o..
Aceita-se carro até R$6.o.o.o.,o.o.
no negócio. Aceita-se proposta.
Tratar: 311-6238.

RIO CERRO - vende-se.

ssai.ooo.oo. Tratar: 376-
1118 c/ Walter.

RIO MOLHA - vende-se, mista,
c/79m2, ter. c/ 45o.m2, próx.
Gruta. Aceita-se veículo acima

<.'
do ano 90. no nego
ssas.soo.oo. Tratar: 370.-
8975 c/ Claudio.

COMPRA-SE - no valor de

R$llo..o.o.o.,o.o.. Tratar: 370.-
80.97 c/ Tina. Creei 9839.

CZERNIEWICZ - vende-se, na

Rua lido Formigari, 197, c/ 0.3

quartos, em alvenaria. R$
45.0.0.0.,0.0.. Tratar: 09997-
20.20.. Creei.7 40.2

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, bairro Santo Antônio, c/
7o.m2. asao.eoo.oo +36x de
1 salário. Tratar: 273-6246
manhã c/ Gertrudes.

ITAPEMA - Aluga-se na meia

praia. Até dia 23 de Dezembro
e após dia lO. de Janeiro. Tratar;
371-1970..

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, c/ 14o.m2 de laje, pronta.
asza.ooo.oo. Tratar: 276-
20.70.. (proprietário)

JOÃO PESSOA - vende-se, alv.,
c/261m2, 3 qtos, sala, coz., TRÊS RIOS DO NORTE - vende-

Apartamento - Frente ao Mar - 3 Suites + Dep. 2 Garagens
R$ 328.000,00
Apartamento - 2 e 3 Dormitórios (Suíte) - Pronto pi Morar - Novo -

Situado no Centro - Financiado em 30 meses. R$ 132.000,00 e R$ 178.000,00
2 Dormitórios (Suite) + Garagem - 2 Sacadas - Novo •

CLASSI
o'

SÁBAD0, 6 á� dezembro de 2003

se, alvenaria, toda murada, 3 .• PROCURA-SE - moça urgente p/
quartos e demais dep. R$ dividir apto no centro. Tratar:

26.0.0.0.,0.0.. Tratar:09997- 9124-2�38.
20.20.. Creci74o.2 -----------

VENDE-SE - sobrado em Ctba,
c/ 45o.m2 de área constr., c/
área de comércio embaixo.
Aceita-se troca por carro ou casa

em Jaraguá e Guaramirim.
Tratar: 370.-3326.

VILA LENZI - vende-se, alv., c/
3 qtos, sala, COZ., banh., na Rua
João André dos Reis, 338.

R$27.o.o.o.,o.o.. Aceita-se carro
até nsaz.coo.co. Tratar: 371-
2656.

VILA RAU - vende-se, nos fundos
da faculdade, alv., nova, c/ forro
de laje, assoalhos de piso, 2
anos de uso, c/ 3 qtos, banh.,
lav., sala de visita, copa, eoz. e

varanda. R$25.o.o.o.,o.o. + 4o.x

R$3o.o.,o.o.. Parcelado c/
proprietário. Aceita-se carro ou

moto. Tratar: 371-60.69.

ALUGA-SE - quitinete, c/ 4

peças. R$28o.,o.o..
Adiantamento de 1 mês. Tratar:
371-0.462.

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370.-3561

c/ proprietária.

ALUGA-SE no Cond.·
Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratuba.
Tratar: 372-3192.

AMIZADE - vende-se, novo, c/
3 qtos, banh., compl., COZo sob

medida, motivo: mudança.
Tratar: 371-8279.

CENTRO - vende-se, c/ 1 dorm.,
próx. das Casas da Água. Tratar:
372-1395.

CENTRO - vende-se prédio c/ 3

aptos. R$13o..o.o.o.,o.o.. Aceita-se
proposta. Tratar: 370.-80.97 ou

910.4-5468 c/ Tina. Creci 9839

PROCURA-SE - moças p/ dividir
apto no centro. Tratar: 275-
2650..

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a

combinar. Tratar: 9133-3476.
Creci 3476

TROCA-SE - em Criciuma, apto
c/ 3 qtos, 3 banh., próx. Campo
Criciuma por apto em Jaraguá.
Tratar: 371-8279.

VENDÊ-SE - no Ed. Royal Barg,
c/ 3 dorm. sendo 1 suíte,
sacada c/ chur., COZo mob.
Entrada + parco em 50. meses
direto c/ proprietário. Tratar:
275-30.70.. Creci 8950..

VILA LALAU - aluga-se quitinete,
entre a WEG e a Marisol, Rua
Ernesto Lessmann. Tratar: 274-
8398.

ÁGUA VERDE - vende-se, c/
375m2, próx. Chopp Club.

R$24.5o.o.,o.o.. Tratar: 371-
5512. Creci 80.54.

ANA PAULA II - vende-se, c/
325m2 -. R$13.o.o.o.,o.o.. Tratar:
371-5512. Creci 80.54

BARRA DO RIO CERRO - vende­

se, c/ 7.5o.o.m2, c/ casa de alv.

c/ lo.o.m2, na Rua Bertha

Weege, 1945. R$14o..o.o.o.,o.o.
à vista ou R$6o..o.o.o.,o.o. entro +

sox ssa.ooo.oc. Tratar: 376-

2601.

BARRA DO SUL - vende-se, c/
13,8o.x25,o.o., c/ meia água de

4x6, à 2o.o.m da prai a.
R$8.o.o.o.,o.o. de entro e assumir

prest. de R$24o.,o.o.. Tratar:
371-7733 c/ Sandro.

(proprietário)

BARRA VELHA - vende-se,
·--_··_--·······-·_·__

·_·_·_·_····_·-·---·-·1

VENDE-SE I
Casa em Barra do Sul i
c/30m' em alvenaria 1
Ipmos,

q.to, sala,. coz."Terreno c/ 228m2
murada, piso em

cerâmica quitada"
próx. a lagoa. R$
2S ,000.00. Não aceita
carro.

(ff> Terreno com 420m', lado Rodoviária.
R$ 5.000,OO+·45X R$l.lOO,OO ou à vista

R$ 40.000,00
'"ir Terrenos com 350m2, bairro Amizade.

R$ 3.000,OO+60x R$250,00 ou à vista

R$ 10.000,00
cp Chácara com 200.000m', 100mts da

Igreja do Rio Molha.

R$ 70.000,00 negociáveis
<:ir Chácara com 335.000m2, 600mts da

Igreja do Rio Molha.

R$ aO.ODO,OO·negociáveis
<:ir Apartamento c/4 qtos, 135m', Centro.
R$ 60.000,00
<Il'" Terreno cf 721m', Lot. Juventus.
R$ 28.000,00

Locação
'ir' Galpão na Vila Lalau cf 540m2 e

cf 1500m' de pátio pi estacionamento.
Valor a combinar
<:ir Casa com 4 suites e demais dep. Praia
Barra Velha. A partir dodia 11.01.04.

R$ 150,00 por dia
<Ir Apartamentos com 2 quartos. Praia
Barra Velha. A partir do dia 20.12.03.
R$ 100,00 por dia

Vendas
Creci 0418-J

.
9975-8433,

1
CASAS

1
+ Casa de alvenaria com 330m2, na Rua Emma

Ziemann, próx. q ponte do Kolhbach, terreno c/
14x54, c/ cOZ., lav., qto de empregada, 2qtos, 1 suite,
sala ampla de festas, garagem p/3 carros e piscina.
R$ 230.000,00
+ Casa de alvenaria c/40m2 - Firenze - lote 310.

R$ 17.000,00 + 44 x R$ 300,00.
+ Casa de alvenaria c/120m2, na Rua José Narloch
- ano Paula II. R$ 50.000,00
+ Casa de alvenaria na Rua Paulo Klitz, c/94m2,
nova. R$ 53.000,00
+ Casa de madeira c/ 3 quartos, sala, cozo ampla,
toda murada, Ana Paula III. R$ 22.000,00

1+
Casa de madeira c/70m2, na Rua José Narloeh

�asfalto). R$ 23.000,00 + 43 x R$ 345,00
+ Casa de alvenaria c/65m2, no Lot. Firense I - lote
354. R$ J 8.000,00 + 40 x R$ 340,00
+ Casa de alvenaria, na Barra, perto do mercado
Ouro Verde R$ 25.000,00

TERRENO

1
1

+ Lotes no Loteamento Firense I. R$ 18.000,00
+ Lotes no loteamento Campossampiero II, c/900m2.
R$ 45.000,00
+ Lotes no loteamento Campossampiero I, c/420m2•
R$, 25.000,00
+ Lote na Rua Waldemiro Schmidt, com 600m2. R$
28.000,00

1
CONDOMíNIO FECHADO
+ Lotes a partir de 790m2

FIRENZE II
• Lotes a partir de 350m2

A MARCATTO IMÓVEIS FINANCIA COM UMA
ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60. VEZES.

Empreendimentos Imobiliários Marcatto
Av. Mal. Dedoro, 1179

.371-1136

UTILIZE SEU FGTS!!!
E SAIA DO ALUGUEL.

:Cf�d!l.!t.'" $.' '''� .�i:):ell�m�"
[móvel de R$ 10.000,00 R$ 110,00
[móvel de R$ 15.000,00 R$ 165,00
Imóvel de R$ 20.000,00 R$ 22Q,00
Imóvel de R$ 25.000,00 R$ 275,00
[móvel de R$ 30.000,00 R$ 330,00
[móvel de R$ 10,000,00 R$ 440,00
Motos R$ 4.200,00 R$ 73,00
OBS..: Confira também Créditos Contemplados de
Imóveis, Automóveis e Motos. Autorizado pelo BKen.

Fone: (47) 9993-2874 ou (47)222-2853
5 nchiado

Serviços 'de' Terraplanagem em g�ral

Fone: 370-6184
9973-8386

terralorenzi@zipmail.coa,l.br
Rua: Professor Irmão Geraldino,
169 • Vila Lalau • Jguá do Sul

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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iéa�ão própria,
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